Señor
RODRIGO CHUNCHO AGUINSACA
Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme comunicarle a Usted que según consta en la Disposición Transitoria contenida en la cláusula sexta de la Escritura de Constitución de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE "GRAN LIND S.A." TRANSPORTE DE CARGA LIVIANA GLIND S.A., designó a usted **GERENTE GENERAL** de la misma, por el periodo de 5 años. Ejerciendo la representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía de forma conjunta con el Presidente.-

La COMPAÑÍA DE TRANSPORTE "GRAN LIND S.A." TRANSPORTE DE CARGA LIVIANA GLIND S.A., fue celebrada ante el Notario Noveno del Cantón Machala, Abg. Miguel Ayora Valdiviezo el 12 de Septiembre del 2018.-

En virtud, sírvase aceptar el cargo para el cual ha sido designado y proceder a inscribir su Nombramiento en el Registro Mercantil; deseándole los mejores éxitos en las funciones a Usted encomendadas.

De Usted muy atentamente,

HUGO ANIBAL QUISHPI GUASHPA

ACCIONISTA

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía, para el cual he sido elegido.-

Machala, 12 de Septiembre del 2018

RODRIGO CHUNCHO AGUINSACA

c.*c.*0702830761



## REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

## RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO...

NÚMERO DE REPERTORIO:	4288
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	21/09/2018
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	1081
REGISTRO:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS

## 1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	COMPAÑIA DE TRANSPORTE "GRAN LIND S.A." TRANSPORTE
	DE CARGA LIVIANA GLIND S.A.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	CHUNCHO AGUINSACA RODRIGO
IDENTIFICACIÓN	0702830761
CARGO:	GERENTE GENERAL
PERIODO(Años):	CINCO AÑOS

## 2. DATOS ADICIONALES:

EL GERENTE GENERAL EJERCERA LA REPRESENTACION LEGAL, JUDICIAL Y EXTRAJUDICIAL DE LA COMPAÑIA DE FORMA CONJUNTA CON EL PRESIDENTE.-

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: MACHALA, A 21 DÍA(S) DEL MES DE SEPTIEMBRE DE 2018

ROSA ESPERANZA BARRE AVILA

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: UNIORO S/N CC. UNIORO PISO 1 OF. 48 🕤